praesentibus quam futuris pi'aesens scriptum cernentibus

innotescat, quod nos attendentes bonestatem et religionem

fratris Antonii, venerabilis abbatis Curatii, fratrumque
suorum tenimenta et possessiones monasterii sui omniumque
g'rang'iarum suarum et quidquid a tempore regis Eogerii

usque ad obitum regis Wilbelmi secundi eadem ecclesia

tenuit seu ex dono ipsius regis vel eorundem regum praede-

cessorum suorum seu ex oblatione Hogerii de Marturano,
fundatoris eiusdem monasterii, et Rieeardi, fratris eins,

caeterorumque fidelium de liberalitate solita confirmamus
et praesentis scripti privilegio communimus. Addimus
etiam de innata nobis benignitate monasterio memorato
Sanctae Mariae de Curatio in tenimento, quod ßuchafarium
dicitur, apud Insulam Calabriae pascua in bjeme duum
millium ovium, similiter et totidera in aestate in tenimento,

quod dicitur apud Silas-Gemella, statuentes et imperiali

auctoritate praecipientes, ut nullus arcbiepiscopus, episcopus,

dux, marcbio, com es, vicecomes, capitaneus vel vavassor,

nulla civitas nullumque commune nuUusque consulatus,

nulla potestas, nulla denique bumilis vel alta, saecularis

vel ecclesiastica persona haue nostre confirmationis protec-

tionis et concessionis paginam audeat infringere vel ei ausu
temerario contraire. Si quis auteni boc attemptare aut

monasterium vel loca sive res fratrum ibi domino servieu-

tium vel successores eorum in aliquo molestare praesump-
serit, iram et indignationem nostrae maiestatis incurrat et

in poenam transgressionis centum librarum auri purissimi,

medietatem fisco nostro et reliquam j)assis iniuriam, nibilo-

minus confirmatione, protectione et concessione nostra firma

et integra permanente. Ad buiusmodi itaque perpetuam
evidentiam et iuviolabile firmamentum praesens scriptum
scribi praecepimus et nostri sigilli munimine roborari.

Data Trani anno incarnationis dominicae millesimo

centesimo nonagesimo quinto, tertio Idus Aprilis tertiae

decimae indictionis.

Scbwalm aus oben angefübrter Quelle fol. 17.
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1210 Mai, Messina.
Friedrich II. bestätiot dem Kloster in Anbetraelit

der Religiosität und Ehrsamkeit des Abtes Johann und des
Conventes, zum Seelenheil seiner Eltern. Avas es von Ge-
nannten erhalten und ertauscht hat. -— per inauKn

notarii et ßddis nostri. — Schwalm aus gleicher Quelle f. '1\.

1225 Deeember, Foggia.

Friedrich II. bestätigt dem Kloster zu seinem und
seiner Erben Wohlergeheu, zum Seelenheil seiner Eltern,